
evidenční číslo: 31688

DODATEK Č.3

ke SMLOUVĚ č. 724.42-548/03,400 291/03 (evid.č. 14353) 
o zajištění a poskytování služeb spojených s provozem stavby

Skladovacích kapacit na ropu v k.ú. Klobouky u Brna

uzavřený podle ustanovení zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů

1. ČEPRG,a.s., se sídlem v Praze 7, Dělnická ě.p. 213,č.or.l2 PSČ 170 00 
zapsaná v obch.rejstříku u Městského soudu v Praze,oddíl B, vložka 2341 
zastoupena Ing. Jiřím Borovcem, MBA, předsedou představenstva a Ing.
Františkem Todtem, členem představenstva 
К jednání v rámci uzavřené smlouvy je pověřen: 
provozní ředitel společnosti Ing. František Todt 
IČ: 60193531 
DIČ: CZ60193531
Bankovní spojení: Komerční banka,a.s.,Praha 1, č.ú. 11902-931/0100 

jako dodavatel (dále jen „dodavatel")

1. MND a.s. se sídlem v Hodoníně,Úprková 807/6,PSČ 695 01 
zapsaná v obch.rejstříku u Krajského soudu v Brně,oddíl B,vložka 6209 
zastoupena
IČ: 28483006 
DIČ: CZ28483006
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.Hodonín, č.ú. 2104671/0100

jako odběratel (dále jen „odběratel)

uzavřeli mezi sebou níže uvedeného dne, měsíce a roku následující

dodatek č. 3
ke Smlouvě o zajištění a poskytování služeb spojených s provozem stavby 

Skladovacích kapacit na ropu v kú. Klobouky и Brna:

Dne 26. 9. 2003 uzavřeli dodavatel a právní předchůdce odběratele - společnost Moravské 
naftové doly, a.s., Úprková 807/6, 695 30 Hodonín, IČ 46346333, zapsané v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Brně, В 724 - Smlouvu o zajištění a poskytování služeb 
spojených s provozem stavby Skladovacích kapacit na ropu v k.ú. Klobouky u Brna, čísla

1

007193





evidenční číslo: 31688
smlouvy odběratele viz záhlaví a následně pak její dodatky č. 1 ze dne 28; 1.2008, evid. 
Číslo 20157 a č. 2 ze dne 23. 2. 2009, evid. číslo 22831 (dále jen Smlouva).
Společnost Moravské naftové doly, a.s., IČ: 46346333 zanikla převodem obchodního jmění 
na společnost Moravské naftové doly, a.s., IČ: 26288583, se sídlem Hodonín, Úprková 
807/6, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Bmě, В 3760.

Na základě Usnesení Krajského soudu v Bmě č.j. F 51056/2010-286 ze dne 10.11. 2010 
byla do obchodního rejstříku, s právními účinky ke dni 1.12.2010, zapsána fúze sloučením 
zanikajících společností MND a.s. se sídlem Hodonín, Úprková 807/6, PSČ 695 01, IČ: 
27732932, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, В 4926. 
Moravské naftové doly a.s., se sídlem Hodonín, Úprková 807/6, PSČ 695 01, IČ: 26288583, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Bmě, В 3760, a EUROPGAS 
a.s., se sídlem Praha 10, Vinohradská 1511/230, PSČ 100 00, IČ: 25572709, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, В 6449 (dále jen „zanikající 
společnosti*1) s nástupnickou společností MND a.s., (dříve ORTOKLAS a.s.), se sídlem 
Hodonín, Úprková 807/6, PSC 695 01, IČ: 28483006, zapsanou v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Brně, В 6209, která současně převzala obchodní firmu 
zanikající společnosti MND a.s. Nástupnická společnost MND a.s., IČ: 28483006 (původně 
ORTOKLAS a.s.) tedy počínaje dnem 1. prosince 2010 vstoupila jako univerzální právní 
nástupce v plném rozsahu do všech práv, závazků a povinností zanikajících společností a 
přešlo na ni veškeré obchodní jmění zanikajících společností, včetně, mimo jiné, práv a 
závazků ze Smlouvy.

Na základě dohody smluvních stran v souladu se zněním odst. 12 Článku 2 v části II. 
Smlouvy, se mění jednotlivá ujednání Smlouvy v části 111. takto:

a; b; c; e; s odkazem na odstavec 12, protože se změnily ceny položek, jež jsou 
východiskem pro kalkulaci ceny za jednotlivé služby.

V části IH. se v jednotlivých dílech A až E mění cena za služby (tabulky vč. jejich 
komentáře) takto:



evidenční Číslo: 31688
1. a) V části III. Díl A Služby související dodávkou elektrické energie, článek 1. 

odstavec 6. nově zní:
Cena za služby související s dodávkou elektrické energie zařízeními PC 3 v souladu s touto 
smlouvou činí dle kalkulace 310 968,- /rok. Úhrada bude prováděna formou měsíčních 
splátek ve výši 25 914,- Kč na základě faktur vystavených dodavatelem a splatných vždy do 
14 dnů ode dne doručení faktury odběrateli. К ceně bude připočtena DPH v platné výši.



evidenční číslo: 31688
b) V části III. Díl В Služby zabezpečení požární ochrany, článek 3, bod d) 

odstavec nově zní takto:

Cena za ostatní služby ve vztahující se к zajištění služeb dle tohoto dílu smlouvy podle 
kalkulace činí 534 312.- Kč /rok.
Úhrada ceny za ostatní služby vztahující se к zajištění služeb dle tohoto dílu smlouvy bude 
prováděna formou měsíčních splátek ve výši 44 526,- Kč na základě faktur vystavených 
dodavatelem a splatných vždy do 14 dnů ode dne doručení faktury odběrateli. К ceně bude 
připočtena DPH v platné výši.



evidenční číslo: 31688

с) V části III, DO C Chemická čistírna odpadních vod, článek 2 nově zní takto;

Cena za služby související s provozem CHČOV podle kalkulace činí 314 568,- /rok. Úhrada 
ceny za služby CHČOV bude prováděna formou měsíčních splátek ve výši 26 214,- Kč 
na základě faktur vystavených dodavatelem a splatných vždy do 14 dnů ode dne doručení 
faktury odběrateli. К ceně bude připočtena DPH v platné výši.



evidenční číslo: 31688
d) V části Ш. Dii D Služby zabezpečení ostrahy, článek 2, bod c) 

odstavec nově zní takto:

Cena za ostatní služby související se střežením činí dle kalkulace 107 580,- Kč/rok.
Úhrada ceny za ostatní služby související se střežením bude prováděna formou měsíčních 
splátek ve výši 8 964,- Kč na základě faktur vystavených dodavatelem a splatných vždy do 
14 dnů ode dne doručení faktury odběrateli. К ceně bude připočtena DPH v platné výši.



evidenční Číslo: 31688

e) V části iii. Díl E Služby ostatní, článek 2, odstavec 1 
odstavec nově zní takto:

Cena za ostatní služby související s kontrolou a údržbou technologických zařízení činí dle 
kalkulace 192 792,- Kč/rok.
Úhrada ceny za ostatní služby související se střežením bude prováděna formou měsíčních 
splátek ve výši 16 066,- Kč na základě faktur vystavených dodavatelem a splatných vždy do 
14 dnů ode dne doručení faktury odběrateli. К ceně bude připočtena DPH v platné výši.

Ostatní části Smlouvy, nedotčené tímto dodatkem č. 3, zůstávají beze změny.

Tento dodatek č.3 ke Smlouvě je sepsán ve čtyřech stejnopisech , z nichž každá strana 
obdrží po dvou.

Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu zástupci smluvních stran a účinnosti 
dnem 1. 1.2011.

V Praze dne........

Dodavatel:
ČEPRO,a.s.

Ing.Jiří Boro
předseda př

1. 12. 2010

Ing. F Todt 
člen p nstva

MND И

MND a.s., Úprkové 807/6

695 01 Hodon,n< Republic, 1628483006



Plná moc

Společnost MND a.s., se sídlem Hodonín, Úprková 807/6, PSČ 695 01, IČ: 28483006, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 6209 (dále jen „společnost"), jednající 
prostřednictvím níže uvedených členů představenstva,

zplnomocňuje tímto

V rámci tohoto zmocnění jsou zmocněnci oprávněni společně:

- podepisovat jménem společnosti prohlášení, smlouvy, dohody či jiné dokumenty, za podmínky, že 
hodnota plnění, které je předmětem těchto dokumentů, přesahuje 1000 000,- Kč (bez DPH) až do 
hodnoty plnění 10 000 000,- Kč (bez DPH),

- zřizovat či rušit bankovní účty společnosti a podepisovat bankovní dokumenty, vztahující se к těmto 
právním úkonům; zrušit bankovní účet, kde zůstatek přesahuje částku ve výši 1000 000,- Kč až do výše 
10000 000,- Kč.

Zmocněnci nejsou v rámci tohoto zmocnění oprávněni uzavírat úvěrové smlouvy.

Toto zplnomocnění je uděleno na dobu určitou a zaniká dnem skončení pracovního poměru kteréhokoliv ze 
zmocněnců ke společnosti anebo dnem 31.1.2012, podle toho, co nastane dříve. Tímto zplnomocněním se 
rovněž nahrazují veškerá dřívější zplnomocnění stejného či obdobného obsahu, udělená zmocněncům 
společností či jejími právními předchůdci.

Toto zplnomocnění v plném rozsahu při

MND a.s., Úprková 807/6,695 01 Hodonín, Czech Republic, IČ; 28483006, DIČ: CZZ84B3006 
Tel.: +420 518 315111, fax: + 420 518 351 455, e-mail: info@mnd.cz; www.mnd.eu
Společnost je upsána и Krajského soudu tf Brní pod sp, znaíkou oddft B. vtoíka 6209 
Společnost Je držitelem certifikátu systému environmentálního managementu IS014001

•sn u^t 1

Z'.'j ч m ’.i.

IfVtMMíÁj(WH • * M i

mailto:info@mnd.cz
http://www.mnd.eu



